KOBE BUSSAN CO．，LTD.
平成 26 年 4 月 17 日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 神 戸 物 産
（コード番号：3038 東証第 1 部）

代 表 者 名    代表取締役社長    沼田 博和
問 合 せ 先 取締役兼

経営企画部門 部門長 矢合  康浩
T E L 0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 4 月 17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを

決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更

（1）目的

  当社は、フランチャイズ加盟店である「業務スーパー」に自社輸入商品や国内関連工場で製造した商品、国

内メーカー商品など多数の食材を出荷しており、国内外の食材を取り扱う総合食品商社としてのノウハウを蓄

積しております。

そのうち、海外商品の調達力を活かした輸入食材専門店の開業に当たり、この度「輸入小売部門」を新設い

たします。

  （2）主な変更内容

  新たに「輸入小売部門」を設置し、本業態の推進を図ります。

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役

中島 力

取締役

業務スーパーFC事業部門 部門長

店舗開発部門 部門長

業務スーパーFC事業部門 部門長

店舗開発部門 部門長

輸入小売部門 部門長

３．異動日

  平成 26年 4 月 17 日

以 上